UBND TỈNH TÂY NINH
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:         /TB-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày 20  tháng 11  năm 2018

THÔNG BÁO
V.v Chấm dứt hiệu lực phù hiệu của các phương tiện

 trong hoạt động kinh doanh vận tải.

Căn cứ báo cáo của các đơn vị kinh doanh vận tải bằng xe ô tô do Sở Giao thông
vận tải Tây Ninh quản lý, hiện tại một số phương tiện đã bán nhưng không chấp hành
việc thu hồi nộp trả phù hiệu. Để tránh tình trạng tổ chức, cá nhân tiếp tục sử dụng phù
hiệu để hoạt động kinh doanh vận tải trái quy định, sở GTVT Tây Ninh thông báo:

Danh sách phù hiệu 14 phương tiện không còn hiệu lực sử dụng kể từ ngày
20/11/2018 (đính kèm danh sách).

Để tăng cường công tác quản lý cũng như xử lý nghiêm các trường hợp chủ
phương tiện cố tình vi phạm sử dụng phù hiệu trên để hoạt động kinh doanh vận tải, Sở
GTVT Tây Ninh đề nghị lực lượng Cảnh sát giao thông Công an tỉnh và các huyện,
thành phố và lực lượng Thanh tra Sở GTVT tỉnh Tây Ninh, Sở GTVT các tỉnh, thành
phố phối hợp, trong quá trình tuần tra kiểm soát nếu phát hiện các xe trên hoạt động vận
chuyển hàng hóa thì lập biên bản xử lý và thu hồi phù hiệu gửi về Sở GTVT Tây Ninh
để tiếp tục có biện pháp xử lý đối với chủ phương tiện.

Sở GTVT Tây Ninh trân trọng thông báo và rất mong nhận được sự quan tâm
phối kết hợp của quí cơ quan đơn vị./.

Nơi nhận:
-Như trên;
-Giám đốc Sở (để b/cáo);
-Phòng CSGT CA tỉnh Tây Ninh;
-Thanh tra Sở GTVT Tây Ninh;
-Sở GTVT các tỉnh, TP;
-Lưu: VT, PQLVT-PTNL.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

DANH SÁCH CHẤM DỨT PHÙ HIỆU PHƯƠNG TIỆN VẬN TẢI
(Kèm theo Thông báo số: 102/TB-SGTVT ngày 20 tháng 11 năm 2018

 của Sở Giao thông vận tải Tây Ninh)

STT Biển số xe
Loại phù

hiệu
Số phù hiệu

Thời hạn
phù hiệu

Đơn vị vận tải
Ghi
chú

1 70C 013.30 Xe tải 7217004150 11/07/2024 Lê Hồng Sanh

2 70C 025.98 Xe tải 717/2017 03/02/2024 Phan Thị Thu Hằng

3 70C 038.92 Xe tải 691/2017 02/02/2024
Công ty TNHH SX Bao Bì TM

Tân Nguyên Phước

4 70C 055.93 Xe tải 692/2017 02/02/2024
Công ty TNHH SX Bao Bì TM

Tân Nguyên Phước

5 70C 055.35 Xe tải 694/2017 02/02/2024
Công ty TNHH SX Bao Bì TM

Tân Nguyên Phước

6 70C 084.59 Xe tải 1412/2017 06/03/2024 Nguyễn Xuân Hiệp

7 70C 069.76 Xe tải 7217007867 06/03/2024 Nguyễn Xuân Hiệp

8 70H 6660 Xe tải 7217003381 06/07/2023 Nguyễn Thị Ngọc Chi

9 70C 098.89 Xe tải 7217004142 11/07/2024 Võ Văn Hùng

10 70C 08983 Xe tải 7217004349 31/07/2024 Tạ Văn Út

11 70C 09271 Xe tải 3100/2016 31/12/2021 Huỳnh Thanh Bình

12 70C 041.30 Công-ten-nơ 233/2016 31/12/2020 Công ty CP Vận tải Chúc Bình An

13 70C 054.33 Công-ten-nơ 63/2016 18/03/2023 DNTN Chế biến củ mì Hồng Phát

14 70C 009.16 Công-ten-nơ 57/2016 31/12/2018 DNTN Chế biến củ mì Hồng Phát

	UBND TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Số:         /TB-SGTVT
	Tây Ninh, ngày 20  tháng 11  năm 2018

	THÔNG BÁO

		2018-11-21T02:18:12+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2018-11-21T02:18:15+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử